
 
     
1 )  

 

 4 ) Farklı canlı türlerinin akrabalık derecelerinin belirlenme- 

  sinde elektroforez yöntemi kullanılabilir. Bu yöntemde 

   iki farklı türe ait DNA molekülleri aynı restriksiyon enzim 
   leri kullanılarak kesilir ve oluşan parçaların sayı ve büyüklü 

   ğüne bakılırak akrabalık tespit edilir. 

    

 Yukarıda yapısı verilen ATP molekülü ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

  Bu yöntemde aynı restriksiyon enziminin her iki canlı DNA 

   sı için de kullanılmasının sebebi nedir? 
    

A ) 1 ve 2 numaralı grup organik yapılıdır  A ) DNA’ların aynı nükleotid dizilerinden kesilmek istenmesi  

B ) 1 ve 2 numaralı grup birlikte nükleozit olarak adlandırlır  B ) Akraba türlerin nükleotid dizilerinin benzer olması  

C ) 2 numaralı yapı DNA’nın yapısında da bulunur  C ) Protein sentezi için bilginin DNA’dan alınması  
D ) 1 numaralı yapı pürin grubu bazlardandır  D ) DNA’nın denatüre edilmek istenmesi 

E ) 2 ve 3 arasında kurulan bağ ester bağıdır  E ) Her iki canlı DNA’sında aynı yapışkan uçların oluşturulması  

     
     

2 ) Aşağıdakilerden hangisi tüm ototrof organizmalar için  5 ) Yaşamı boyunca solungaç – akciğer ve deri solunumlarını 

 ortaktır?   gerçekleştiren omurgalı sınıfı üyeleri için aşağıdakilerden 

    hangisi yanlıştır? 
A ) Elektron kaynağı olarak suyu kullanmak    

B ) Gerekli enerjiyi ışıktan sağlamak  A ) Akciğer yüzeyleri genişlemiştir 

C ) Depo polisakkarit olarak glikojen depolamak  B ) Allantoyis ve amniyon taşımazlar  
D ) Karbon kaynağı olarak CO2 kullanmak  C ) Azotlu atıkları yaşam sürecine göre değişir 

E ) Atmosfere serbest 02 salmak  D ) Kalpleri 3 odacıklıdır 

   E ) Rahat gaz alış verişi için deri yüzeyleri nemlidir 

     
3 ) 

 

   

  6 ) 

 

   
   

   

   

   
   

   

 Yukarıda farklı sistematik birimler ve bu birimlerin sa-    

 hip olduğu gen çeşidi sayıları verilmiştir. Bu bilgilere   Yukarıdaki futbol sahasında müsabaka yapan iki takım fut- 
 göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?   bolcuları ve bu takımlar ile hücre arasında kurulan benzer- 

    liklerden hangisi yanlıştır ? 

A ) 3 numaralı birimde beraber olan iki tür 2 numaralı     
 birimde  de beraber olmalıdır   ( Takımlar aynı taktik dizilişe sahiptir. ) 

B ) 7 numaralı birimdeki bireyler verimli döl oluşturur    

C ) Embriyolojik gelişimde en son 7 numaralı birim özellik-  A ) Her bir takımdaki futbolcu sayısı haploid kromozom sayısı  

 leri ortaya çıkar   olarak değerlendirilebilir 
D ) 6 numaralı birimdeki protein benzerliği 7 den azdır.  B ) İki takımın kalecisi homolog kromozom çiftidir 

E ) 1 numaralı birimdeki canlıların ortak genleri yoktur  C ) İki takımdan karma takım seçmek mitoz bölünmedir 

   D ) Kalecilerin forma değişmesi krossing overdir 
   E ) Futbolcu kromozom ise forma, krampon ve şort bağlı  

    gendir 

     

     



7 ) Gebelik boyunca korpus luteumun korunmasını sağlayan  11 ) Tüm kan gruplarından kan alabilen bir erkek ile sadece 

 hormon çifti aşağıdakilerden hangisinde verilmiştir?   kendi grubuna kan verebilen bir kadının evliliğinden do- 

    ğacak çocuklar aşağıdaki kan gruplarından hangisine da- 
A ) Progesteron - Östrojen   hil olamaz? 

B ) Östrojen - hCG    

C ) Prolaktin - Progesteron  A ) A Rh ( + ) 

D ) hCG - Prolaktin  B ) B Rh ( - ) 
E ) LH - Progestron  C ) A Rh ( - ) 
   D ) B Rh ( + ) 
   E ) 0 Rh ( + ) 
8 )  Aşağıdakilerden hangisi kara ortamına uygun bir adap-    

 tasyon olarak değerlendirilemez?    

     

A ) Üyelerin eklem bağlantılarının güçlenmesi   12  Kapalı tohumlu bitkilerde generatif çekirdeğin bölünmesi  
B ) Derinin vücut ısısını dengelemede yardımcı olması    ile oluşan iki sperm çekirdeğinden biri yumurtayı döllerken 

C ) Azotlu atıkların daha az zehirli hale getirilmesi   diğeri polar çekirdeklerle kaynaşarak endospermin oluşma 

D ) Solunum organlarının vücut içine çekilmesi     sını sağlamaktadır. Bu süreçte sperm yumurtayı dölledik- 

E ) Vücudun mekik şeklini alması   ten sonra ikinci döllenme gerçekleşir. 
     

    Yukarıda anlatıldığı biçimde endosperm dokusunun daha  

9 ) Aşağıdakilerden hangisi açık ve kapalı tohumlu bitkileri    sonra oluşturulmasının nedeni nedir? 
 ayırmak için kullanılabilir?    

   A ) Verimsiz tohumlara besin depolanmasını önlemek 

A ) Çok yıllık olma  B ) Polar çekirdeğin mikropile uzak olması  

B ) Mayoz bölünme geçiren hücrelere sahip olma  C ) Sinerjitlerin salgılamış olduğu kimyasallar 
C ) Odunsu gövde yapısı  D ) İki spermin yapısını birbirinden farklı olması 

D ) İletim demetlerine sahip olma  E ) Tek bir polen ile çok sayıda embriyo kesesinin döllenmesi  

E ) Endosperm dokusundaki kromozom sayısı    

     
     

10 ) Canlılarda eşeyin belirlenmesi ile ilgili olarak verilenler-   13  

 

 den hangisi yanlıştır?   
    

A ) Bazı canlılar yaşam sürecinde değişik zamanlarda erkek    

 ve dişi olabilirler   

B ) Bazı canlılarda cinsiyet çevre tarafından belirlenir   
C ) Tüm yavruların cinsiyetleri baba tarafından belirlenir   

D ) Bazı türlerde erkek ve dişinin kromozom sayısı farklıdır    

E ) Bazı türlerde tek çeşit gonozom mevcuttur   Yukarıda 5 enzimin çalışma süreçleri özetlenmiştir. Bu şe- 
    maya göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

     

   A ) İlgili metabolik yollarda 5 enzim çeşidi görev yapmıştır 

CEVAP ANAHTARI İÇİN KAREKODU OKUTUNUZ  B ) Aynı substrat farklı ürünlere dönüştürülebilir 
  C ) Enzimlerin takım halinde çalışması özetlenmiştir 

 

 D ) Bazı enzimler tersinir çalışma yeteneğindedir 

 E ) Enzim 2 nin görev yapmaması B maddesinin birikimine yol  
  açar 

   

   

   

Bu testteki soruların tüm hakları 

 www.biyolojidefteri.com’a aittir.  
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